
RAADSBESLUIT

Gemeenteraad:
11 november 2019

Zaaknummer:
124045

Onderwerp:
Benoeming leden 
Begeleidingscommissie 
burgemeester

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het presidium,

BESLUIT:
1. Te benoemen in de Begeleidingscommissie burgemeester:

 de heer M. Bianchi (plaatsvervangend voorzitter raad);

 de heer S. van der Kaaij;

 de heer R. Steger;

 mevrouw M. Vergouwe;

in de lopende raadsperiode tot 16 maart 2022.

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 11 november 2019.



Voorstel

Onderwerp: 
Benoeming leden Begeleidingscommissie 
burgemeester

Gemeenteraad 
11 november 2019

Zaaknummer
124045
 

Portefeuillehouder
 

Openbaar

E-mailadres opsteller: 
e.v.d.matten@albrandswaard.nl
 

Geadviseerd besluit
1. Te benoemen in de Begeleidingscommissie burgemeester:

 de heer M. Bianchi (plaatsvervangend voorzitter raad);

 de heer S. van der Kaaij;

 de heer R. Steger;

 mevrouw M. Vergouwe;

in de lopende raadsperiode tot 16 maart 2022.

Voorstel
Inleiding
Op 3 juli 2019 is mevrouw Jolanda de Witte benoemd tot burgemeester van Albrandswaard. De 
Regeling organisatie gemeenteraad 2018 voorziet in een Begeidingscommissie burgemeester. Deze 
commissie fungeert als sparringpartner van de burgemeester. Zij voert klankbord- en 
functioneringsgesprekken met de burgemeester.

Volgens het betreffende artikel 2.3 benoemt de raad de leden van deze commissie.

Bijlagen
1. 124045 rbsl Benoeming leden Begeleidingscommissie burgemeester


